 
          
        
        	
                
                 
                            VILNIAUS R. RUDAMINOS MENO MOKYKLA

                    
                    

                

                
                	
               		  
                    Follow us
 
                     	
                     	
                     	
                     	
                     	
                   
  
                       		Tel: +370 5 2505255

                       		Email: meno.rudamina@gmail.com

                

	            
 
                
                                                      
            
  
             
                          
                    Menu...

                     
                       	Pradžia
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Apie mus
	Administracija
	Mokytojai
	Mokyklos taryba



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
		Lietuvos respublikos teisės aktai, reglamentuojantys švietimą
	Savivaldybės teisės aktai, reglamentuojantys švietimą
	Mokyklos tvarkos bei taisyklės



	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Administracinė informacija
	Nuostatai, tvarkos, taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Laisvos darbo vietos
	Ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšoš veiklai viešinti
	Konsultavimas su visuomene
	Dažniausiai užduodami klausimai



	Tėvams ir mokiniams
	Tėvams
		Prašymų formos



	INFORMACIJA MOKINIAMS
	Manodienynas.lt



	Paslaugos
	STOJANTIESIEMS
		Stojamųjų egzaminų datos
	Mokestis už ugdymą
	Egzaminų reikalavimai
	Reikalingi dokumentai



	Nuotolinis mokymas
		Muzikos skyrius
	Dailės skyrius
	Tvarkos ir taisyklės
	Covid-19






	MOKYKLOS KLASĖS
	Fortepijono klasė
	Akordeono klasė
	Styginių instrumentų klasė
	Pučiamųjų instrumentų klasė
	Teorijos ir choro klasė
	Dailės klasė



	Ugdymas
	Ugdymo veiklos tvarka
	Ugdymo planas
	Tvarkaraščiai
		Muzika
	Dailė



	Renginių planai
	Atsiskaitymai
	Stojamieji egzaminai
	Edukaciniai renginiai
		Konkursai, festivaliai
	Seminarai






	ENGLISH
	Accordion department
	Piano department
	Wind instrument department
	Music theory and choir department
	String instruments department
	Art department



	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Atviri duomenys



	1,2 % parama mokyklai


                                          
             
   
             
          
        		
         
        	     
        	                
                
                [image: ]                

				                        
                    
                            

                           

                    
                           
                        
                    
                	
                


                
                
                
             
        
           
        

        
      

        
           
               
            
                404 Not Found

                       
                Looks like you have taken a wrong turn.....
Don't worry... it happens to the best of us.

                
	
				
	
	


                
		
		Naujausi įrašai

			
					Sveikinimas Šv. Velykų proga / Życzenia Wielkanocne
									
	
					Koncertas „Mažiesiems mūsų draugams“ 2024
									
	
					Respublikinis konkursas – festivalis ,,Akordeonų orkestrų paradas“ 2024 Rudaminoje
									
	
					Kviečiame į dailės skyriaus 15-metų jubiliejaus šventę – mokinių kurybinių darbų parodą, skirtą mokyklos 20-mečiui!
									
	
					Kviečiame į respublikinį konkursą-festivalį „Akordeonų orkestrų paradas“ 2024
									



		
                                    
                        Most Used Categories

                        	Be kategorijos (177)

	Mokyklos renginiai (84)

	Konkursai (55)

	Išvykos (33)

	festivaliai (30)

	Projektai (11)

	Pasiekimai (10)

	Veikla (7)

	Susitikimas su svečiais (6)

	Renginiai (1)



                    

                                Archyvai
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2024 m. kovo mėn. 
 2024 m. vasario mėn. 
 2024 m. sausio mėn. 
 2023 m. gruodžio mėn. 
 2023 m. lapkričio mėn. 
 2023 m. spalio mėn. 
 2023 m. rugsėjo mėn. 
 2023 m. birželio mėn. 
 2023 m. gegužės mėn. 
 2023 m. balandžio mėn. 
 2023 m. kovo mėn. 
 2023 m. sausio mėn. 
 2022 m. gruodžio mėn. 
 2022 m. lapkričio mėn. 
 2022 m. spalio mėn. 
 2022 m. birželio mėn. 
 2022 m. gegužės mėn. 
 2022 m. balandžio mėn. 
 2022 m. kovo mėn. 
 2022 m. vasario mėn. 
 2022 m. sausio mėn. 
 2021 m. gruodžio mėn. 
 2021 m. lapkričio mėn. 
 2021 m. spalio mėn. 
 2021 m. rugsėjo mėn. 
 2021 m. rugpjūčio mėn. 
 2021 m. birželio mėn. 
 2021 m. gegužės mėn. 
 2021 m. balandžio mėn. 
 2021 m. kovo mėn. 
 2021 m. vasario mėn. 
 2021 m. sausio mėn. 
 2020 m. gruodžio mėn. 
 2020 m. lapkričio mėn. 
 2020 m. spalio mėn. 
 2020 m. rugsėjo mėn. 
 2020 m. rugpjūčio mėn. 
 2020 m. birželio mėn. 
 2020 m. gegužės mėn. 
 2020 m. kovo mėn. 
 2020 m. vasario mėn. 
 2020 m. sausio mėn. 
 2019 m. gruodžio mėn. 
 2019 m. lapkričio mėn. 
 2019 m. spalio mėn. 
 2019 m. birželio mėn. 
 2019 m. gegužės mėn. 
 2019 m. balandžio mėn. 
 2019 m. kovo mėn. 
 2019 m. vasario mėn. 
 2019 m. sausio mėn. 
 2018 m. balandžio mėn. 
 2018 m. kovo mėn. 
 2018 m. sausio mėn. 
 2017 m. gruodžio mėn. 
 2017 m. lapkričio mėn. 
 2017 m. spalio mėn. 
 2017 m. rugsėjo mėn. 
 2017 m. birželio mėn. 
 2017 m. gegužės mėn. 
 2017 m. balandžio mėn. 
 2017 m. kovo mėn. 
 2017 m. vasario mėn. 
 2017 m. sausio mėn. 
 2016 m. gruodžio mėn. 
 2016 m. lapkričio mėn. 
 2016 m. spalio mėn. 
 2016 m. rugsėjo mėn. 
 2016 m. birželio mėn. 
 2016 m. gegužės mėn. 
 2016 m. balandžio mėn. 
 2016 m. kovo mėn. 
 2016 m. vasario mėn. 
 2015 m. gruodžio mėn. 
 2015 m. lapkričio mėn. 
 2015 m. spalio mėn. 
 2015 m. rugsėjo mėn. 
 2015 m. liepos mėn. 
 2015 m. birželio mėn. 
 2015 m. gegužės mėn. 
 2015 m. kovo mėn. 
 2015 m. vasario mėn. 
 2015 m. sausio mėn. 
 2014 m. gruodžio mėn. 
 2014 m. lapkričio mėn. 
 2014 m. rugsėjo mėn. 




			
                Žymos
Pučiamųjų instrumentų klasė


           
        
        

        

    





         




 
   
                 
                                             		
                                [image: ]
                Instrumentai
   
                
∼  Fortepijonas  ∼  Akordeonas  ∼  Smuikas ∼  Klarnetas ∼  Saksofonas ∼  Fleita ∼  Gitara  


                Plačiau 
             
 
                                                      		
                                [image: ]
                Dailės klasė
   
                
 Dailės klasės aprašymas  Nuo 2008 m. Rudaminos meno mokykloje įkurtas Dailės skyrius. Dailės pamokose pradinio ugdymo mokiniai mokomi piešimo, tapybos, kompozicijos ir konstravimo; Pagrindinio ugdymo mokiniai mokomi piešimo, tapybos, kompozicijos […]


                Plačiau 
             
 
                                                      		
                                [image: ]
                Chorai ir vokaliniai ansambliai
   
                
∼  Jaunių choras ∼ Jaunučių choras ∼ Vokalinis ansamblis „Geniukai“


                Plačiau 
             
 
                                                      		
                                [image: ]
                Orkestras ir ansambliai
   
                
∼   Akordeonistų orkestras ∼   Smuikininkų ansamblis I-IV kl. ∼   Smuikininkų ansamblis V-VII kl.  ∼  Pučiamųjų instrumentų ansamblis ∼   Fleitininkų ansamblis ∼   Gitaristų ansamblis


                Plačiau 
             
 
                                                      		
                                [image: ]
                Mokyklos konkursai ir festivaliai
   
                
∼   „Rudens kaskados“ ∼   „Lenkų kompozitorių kūryba“ ∼   „Šokio ritmu: nuo senovės iki šių dienų“ ∼   „Tau, mamyte“ ∼   „Virpantis pavasaris“ ∼   “Rudaminos akordeono mėgėjų orkestras”


                Plačiau 
             

 
                            
          
       
     
 
   

   
    


	
		
               	Pradžia
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Apie mus
	Administracija
	Mokytojai
	Mokyklos taryba



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
		Lietuvos respublikos teisės aktai, reglamentuojantys švietimą
	Savivaldybės teisės aktai, reglamentuojantys švietimą
	Mokyklos tvarkos bei taisyklės



	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Administracinė informacija
	Nuostatai, tvarkos, taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Laisvos darbo vietos
	Ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšoš veiklai viešinti
	Konsultavimas su visuomene
	Dažniausiai užduodami klausimai



	Tėvams ir mokiniams
	Tėvams
		Prašymų formos



	INFORMACIJA MOKINIAMS
	Manodienynas.lt



	Paslaugos
	STOJANTIESIEMS
		Stojamųjų egzaminų datos
	Mokestis už ugdymą
	Egzaminų reikalavimai
	Reikalingi dokumentai



	Nuotolinis mokymas
		Muzikos skyrius
	Dailės skyrius
	Tvarkos ir taisyklės
	Covid-19






	MOKYKLOS KLASĖS
	Fortepijono klasė
	Akordeono klasė
	Styginių instrumentų klasė
	Pučiamųjų instrumentų klasė
	Teorijos ir choro klasė
	Dailės klasė



	Ugdymas
	Ugdymo veiklos tvarka
	Ugdymo planas
	Tvarkaraščiai
		Muzika
	Dailė



	Renginių planai
	Atsiskaitymai
	Stojamieji egzaminai
	Edukaciniai renginiai
		Konkursai, festivaliai
	Seminarai






	ENGLISH
	Accordion department
	Piano department
	Wind instrument department
	Music theory and choir department
	String instruments department
	Art department



	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Atviri duomenys



	1,2 % parama mokyklai


      
        

    	
		  Bizness © 2015 | All Rights Reserved

		  Theme by SKT Theme

        

        

    




